
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI PRZEWODNICZĄCEGO RADY 

w okresie między sesjami (25.06.2024 -30.09.2024) 

 

I. W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM DO RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE WPŁYNĘŁY 

NASTĘPUJĄCE PISMA: 

1. Pismo w imieniu mieszkańców wsi Rychlik w sprawie lokalizacji farm wiatrowych. 

2. Wniosek Nadleśnictwa Ośno Lubuskie o zaopiniowanie projektu lasów ochronnych. 

3. Wniosek Stowarzyszenia Przyjaciół i Zespołu Tanecznego TRANS w Skwierzynie o ujęcie 

Stowarzyszenia w programie współpracy Gminy Sulęcin z organizacjami pozarządowymi 

na rok 2025. 

Powyższe pisma zostały przekazane do Burmistrza Sulęcina. 

 

II. PISMA RADNYCH (W TYM WNIOSKI, INTERPELACJE I ZAPYTANIA): 

W okresie sprawozdawczym do Rady Miejskiej w Sulęcinie wpłynęły: 

1. Projekt uchwały Radnego Stanisława Przybylskiego w sprawie wystąpienia do Ministra 

Finansów z wnioskiem o uwzględnienie specyfiki Gminy Sulęcin w zakresie obecności 

Wojska na terenie Gminy przy planowanej zmianie finansowania samorządów gminnych. 

Powyższy projekt został przekazany do Burmistrza Sulęcina, a po uzyskaniu stanowiska 

Burmistrza oraz opinii Radcy Prawnego skierowany został na posiedzenie Komisji Rady 

Miejskiej w Sulęcinie. 

2. Projekt uchwały Radnego Mikołaja Konopko w sprawie zmian w Statucie Gminy Sulęcin. 

Trwają prace nad powyższym projektem. 

 

III. W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM ODBYŁY SIĘ NASTĘPUJĄCE SPOTKANIA  

I UROCZYSTOŚCI:  

15 sierpnia 2024 r. - Wiceprzewodnicząca Anna Wyczachowska uczestniczyła w Wojewódzkich 

obchodach Święta Wojska Polskiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

15 sierpnia 2024 r. - Przewodniczący Rady Krystian Bielecki uczestniczył w koncercie 

pod hasłem „Matce Bożej i bohaterom wolności Polski”  w kościele 

w Miechowie. 



 

21 sierpnia 2024 r. – Wiceprzewodnicząca Anna Wyczachowska spotkała się ze Starostą 

sulęcińskim – Tomaszem Prozorowiczem. 

01 września 2024 r. - Przewodniczący Rady Krystian Bielecki brał udział w obchodach 

Gminnego Święta Plonów; 

02 września 2024 r. - Wiceprzewodnicząca Anna Wyczachowska wzięła udział w apelu 

z okazji rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025 w Szkole Podstawowej 

im. Żołnierza Polskiego w Wędrzynie. 

06 września 2024 r. - Przewodniczący Rady Krystian Bielecki oraz Wiceprzewodnicząca Anna 

Wyczachowska wzięli udział w Jarmarku Chmielo-Wikliniarskim 

w Nowym Tomyślu. 

09 września 2024 r. - Wiceprzewodniczący Rady Mikołaj Konopko pełnił dyżur w Urzędzie 

Miejskim w Sulęcinie. 

14 września 2024 r. - Przewodniczący Rady Krystian Bielecki oraz Wiceprzewodniczący 

Mikołaj Konopko spotkali się z gośćmi z Holandii: Riekusem Blauw 

odznaczonym wyróżnieniem „Zasłużony dla Gminy Sulęcin” 

oraz Frankiem Stolte. 

16 września 2024 r. - Przewodniczący Rady Krystian Bielecki pełnił dyżur w Urzędzie Miejskim 

w Sulęcinie. 

20 września 2024 r. - Przewodniczący Rady Krystian Bielecki uczestniczył w „Pożegnaniu lata” 

z seniorami Dziennego Domu Senior+.  

21 września 2024 r. - Przewodniczący Rady Krystian Bielecki wziął udział w XXX Zjeździe 

Cyklistów. 

23 września 2024 r. - Wiceprzewodnicząca Anna Wyczachowska spotkała się z Dowódcą 

Garnizonu ppłk Przemysławem Mikołajczakiem - Komendantem Ośrodka 

Poligonowego Wojsk Lądowych. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sulęcinie  

Krystian Bielecki 

     (podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym) 
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